ЛЕБЯЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лебяжье
28.03.2016                                                                                            №10-31-р

О внесении изменений в решение Лебяженского

сельского Совета депутатов от 15.10.2012 №84-245-р

«Об утверждении положения о премировании,
единовременной выплате при предоставлении

ежегодного, оплачиваемого отпуска и выплате
материальной помощи муниципальным
служащим администрации Лебяженского сельсовета»
На основании Заключения Администрации Губернатора Красноярского края № 24-01844 от 19.02.2016г. по результатам юридической экспертизы, Лебяженский сельский Совет депутатов
  РЕШИЛ:
      Внести в решение Лебяженского сельского Совета депутатов от 15.10.2012 №84-245-р «Об утверждении положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Лебяженского сельсовета», следующие изменения:
   - исключить в преамбуле ссылку на Закон Красноярского края от 27.12.2005 №17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», в связи с тем, что указанный краевой закон признан утратившим силу в связи с принятием закона Красноярского края от 16.12.2014 №7-2938.
Председатель Совета депутатов:                                                   И.А. Никитина
Глава администрации:                                                                    М.А. Назирова